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اتاق‌های فکر

درست زمانی که دانش‌آموزان در تب و تاب کنکور و 
آماده‌شدن برای این ماراتن علمی در کشور هستند تازه 
مسئولان و متولیان دخیل در تصمیم‌گیری و برگزاری  
به فکر ایجاد تغییر و تحولات در نحوه برگزاری آزمون و 
ارائه پیشنهادات جدید هستند. در حالی که اطلاع‌رسانی 
آنچنان که باید درست به سمع و نظر دانش‌آموزان 
شرکت‌کننده در آزمون نمی‌رسد و اخبار ضد و نقیض 
از کانال‌های مختلف به گوش می‌رسد که همه اخبار 
 از عدم قطعیت شکل فعلی برگزاری آزمون کنکور 

حکایت دارند.
برگزاری کنکور از سال گذشته نسبت به سالیان 
پیش از آن متفاوت شده است و در دو نوبت برگزار 
می شود. تغییراتی مانند در نظر گرفتن تأثیر معدل 
در نتیجه نهایی کنکور، حذف دروس عمومی از کنکور 
موجب به وجود آمدن جوی میان دانش‌آموزان شد که 
چندان مثبت ارزیابی نمی‌شود از طرفی نظر کارشناسان 

آموزشی نیز تأمل برانگیز است.
اما با همه این‌ها و در آستانه برگزاری نوبت دوم کنکور 
باز هم شایعات در مورد نحوه برگزاری کنکور به گوش 
می‌رسد که این بار ناشی از اختلاف پیش‌آمده اخیر میان 

مجلس و شورای عالی انقلاب فرهنگی است.
گرچه به نظر آنها اختلاف محسوب نمی‌شود و تنها ارائه 
دیدگاه‌ها تا رسیدن به نتیجه باشد، اما نکته قابل ذکر 
این است که تا متولیان بخواهند دیدگاه‌شان را به نتیجه 
برسانند- فارغ از مثبت یا منفی بودن آن- در این میان 
علاوه بر استرسی که دانش‌آموزان و کسانی که قصد 
شرکت در کنکور را بعد از سالیان را دارند اثر می‌گذارد، 
بهره‌برداری قابل تأمل کسانی است که سالیان سال است 
از دریای پر ماهی کنکور ماهیگیری می‌کنند و همچنان 

آنها هستند که از کنکور سود می‌برند. 
از مسئولین نیز توقع می‌رود تا به نتیجه نرسیدن نهایی 
آن را رسانه‌ای نکنند شاید یکی از کارکردهای تخصصی 
کمیسیون‌های مجلس و اتاق‌های فکر هر نهاد فرهنگی 

و سیاسی همین باشد. 3

استاندار فارس در جلسه 
هیئت‌امنای دانشگاه شیراز 

بیان کرد:

ضرورت افزایش بودجه 
دانشگاه شیراز با 
سازوکارهای مناسب 

2

سخنگوی وزرات خارجه:
قضاوت با افکار عمومی؛ 

آمریکا مدافع دموکراسی‌ و 
صلح جهانی است؟

ایرنا- سخنگوی وزرات خارجه با بیان ادعای 
متناقض مقامات واشنگتن درباره حفاظت 
از ارزشهای دموکراتیک و نرخ بالای فروش 

تسلیحات این کشور به رژیم‌های...

در اجلاس سراسری سازندگان مسکن و ساختمان 
کشور در شیراز مطرح شد؛

ساخت‌وسازها باید به سازندگان ذی‌صلاح 
سپرده شود

 تقویت ریال در اولویت است
صفحه 5

رئیس‌جمهور تأکید کرد:
لزوم انطباق تمامی 

فعالیت‌های نظام بانکی با 
موازین شرعی

در نشست اعضای شورای فقهی بانک مرکزی 
با آیت‌ا... سید ابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهور، 
ابتدا حجت‌الاسام مصباحی‌مقدم رئیس 

شورا، گزارشی از عملکرد شورای... 2

شهردار منطقه هفت:
 اجرای 11 پروژه محرومیت‌زدایی در سال جاری

مدیرکل زندان‌های فارس:
333تئاتر صحنه تمرین زندگی سالم و بازگشت سعادتمندانه است
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صفحه3

در نشست سران قوا بررسی شد؛
 لایحه دولت درباره مسکن 

فارس- نشست سران قوا به میزبانی حجت‌الاسلام‌ 
غلامحسین محسنی اژه‌ای، رئیس دستگاه قضا و با 
حضور آیت‌ا... سید ابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهور 
و محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس شورای اسلامی 

برگزار شد.
محور اصلی و کانونی نشست سران قوا، حول 
موضوعات مرتبط با راهکارهای تحقق عملی و عینی 
شعار سال )مهار تورم - رشد تولید( و رفع مشکلات 
و مسائل اقتصادی و معیشتی مردم به ویژه مسئله 
مسکن بود. سران قوا در این نشست بر هم‌اندیشی 
و هم‌آوایی هر چه بیشتر بخش‌های مختلف هر 
سه قوه در جهت کاهش تورم و حمایت از رونق 
و رشد تولید تاکید کردند. موضوع مهار تورم و 
جنبه‌های مختلف آن و برنامه تنظیمی دولت در این 
 راستا، از جمله مباحث مهم مطرح شده در جلسه 

سران قوا بود.
سران قوا همچنین مسئله مسکن و لایحه دولت در 
این زمینه و همچنین نحوه اتخاذ تدابیر در مواجهه 

با ناهنجاری‌های اجتماعی را مورد بررسی قرار دادند.

جانشین فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب 
اسلامی: 

انقلاب اسلامی مشکلات اقتصاد و 
معیشت را حل خواهد کرد

فارس- سردار علی فدوی، جانشین فرمانده کل 
سپاه پاسداران انقلاب اسامی در نشست مسئولان 
استانی بسیج اساتید کشور در تهران به تلاش 
۴۴ ساله دشمنان برای شکست جمهوری اسلامی 
اشاره کرده و گفت: در این سال‌ها دشمن هر کاری 
توانسته انجام داده و با تمام توان خود به میدان آمده 
 است و در همه تلاش‌هایش بدون استثنا شکست 

خورده است.
وی افزود: جمهوری اسلامی در برابر خدعه‌ها و هجمه 
دشمن نه تنها ضعیف نبوده که در موضع ابتکارعمل 
است. ما در همه پایگاه‌های مواجهه با دشمن موفق 
بوده‌ایم و اگر در موضعی می‌بینیم موفق نبوده‌ایم برای 

آن است که واقعاً پای کار نیامده‌ایم.
سردار فدوی با تأکید بر قاعده‌های الهی در موفقیت 
و پیروزی گفت: اگر برای خدا پای کاری برویم و با 
صدق و اخاص کار کنیم، خدا کمک خواهد کرد. 
امام خمینی )ره( تأکید می‌کردند ما مکلف به انجام 
تکلیف هستیم نه مکلف به نتیجه و نتیجه را خدا 

کمک خواهد کرد.
جانشین فرمانده کل سپاه پاسداران با اشاره به 
مشکلات اقتصادی و ضرورت بحث معیشت، عنوان 
کرد: افراد متخصص این امر را در کشور کم نداریم. 
اگر مشکلات هست به دلیل آن است که واقعاً پای 
کار اقتصاد و معیشت مردم که مهم‌ترین موضوع برای 
اسلام است، نرفته‌ایم. البته کارهایی صورت گرفته اما 
کافی نیست. اقتصاد موضوعی است که دائم مردم با 

آن سر و کار دارند.

وزیر کشور:
۹۹ درصد اعتبارات مصوب سفر 
رئیس‌جمهور به فارس تخصیص 

یافته است

احمد وحیدی، در پایان سفر یک روزه خود به استان فارس 
گفت: در حوزه تسهیلات نیز نزدیک به ۲۰۰ درصد یعنی 
۲ برابر تسهیلات پیش‌بینی شده تخصیص یافته است. 
وحیدی ادامه داد: در سفر به استان فارس با مرور مصوبات 
سفر رئیس‌جمهور و روند اجرای آنها به این نکته پی بردیم 

که این پروژه‌ها از پیشرفت خوبی برخوردارند.
وی اظهار داشت: ۵۷ درصد از مجموع پروژه‌های سفر 
رئیس‌جمهور به این استان یا به اتمام رسیده یا پیشرفت 

حدود ۹۰ درصد دارد و مابقی نیز در حال اجرا است.
وزیر کشور، با اشاره به بازدید خود از پروژه آزادراه شیراز - 
اصفهان نیز گفت: این پروژه در ذات خود یک پروژه بسیار 
ارزشمند است که هم در حوزه کاهش ترافیک و هم در 
بحث کاهش حوادث رانندگی و تلفات ناشی از آن می تواند 

بسیار مؤثر باشد.
وحیدی افزود: قطعاً با افتتاح این پروژه گشایش خوبی در 

سفرهای بین استانی در این منطقه ایجاد خواهد شد.
وی، در خصوص پروژه باغ شهر اهل بیت شهر صدرا نیز 
گفت: در بازدید از این پروژه برخی از مشکلات و مسائل 
قانونی آن مورد بررسی قرار گرفت که حل و فصل این 
مشکلات را پیگیری خواهیم کرد. وزیر کشور، در خصوص 
اجلاس روسای دانشگاه ها در شیراز نیز گفت: اجلاس 
رؤسای دانشگاه‌ها که فرصت حضور در اجلاس شیراز فراهم 
شد همواره می‌تواند در جهت توسعه و پیشرفت کشور و به 
ویژه با توجه به موضوعات خاص هر استان مؤثر باشد و آثار 
ارزشمندی به دنبال داشته باشد. سردار وحیدی گفت: در 
سفر به استان فارس با حضور در شهرستان کازرون سلسله 
پروژه هایی در حوزه آب، راه و پتروشیمی و کشاورزی مورد 
بررسی قرار گرفت و مقرر شد که مسائل مرتبط با این پروژه 

ها با سرعت بیشتری دنبال شود.

هلال احمر ایران در جایگاه پنجم 
جمعیت برتر دنیا قرار گرفت

حجت‌الاسلام و المسلمین سیدهاشم حسینی المدنی، 
رئیس سازمان جوانان جمعیت هلال‌احمر گفت: با 
حمایت‌های مردم شریف ایران و اعتماد هموطنان، هلال 
احمر جمهوری اسامی ایران به پاس فرزندان برومند 
این سرزمین در عرصه بین‌المللی در جایگاه پنجم 
جمعیت برتر دنیا قرار گرفته است. وی اظهارداشت: با 
حمایت‌های مردم شریف ایران و اعتماد هموطنان، هلال 
احمر جمهوری اسلامی ایران به پاس فرزندان برومند این 
سرزمین در عرصه بین‌المللی در جایگاه پنجم جمعیت 

برتر دنیا قرار گرفته است. 

سالانه یک‌بار واکسن کرونا تزریق کنید:

ذخایر دارویی کشور به ۷۰ درصد رسید 

امیرعبداللهیان در گفت‌وگو با وزیر خارجه فرانسه:

 سپاه پاسداران به عنوان حافظ امنیت کشور خط قرمز ماست

رئیس شورای اسلامی ‌شیراز:

شوراها مهم‌ترین نهاد مردمی ‌برای 
حفظ آرمان‌های انقلاب هستند

 رئیس شورای اسلامی تهران تصریح کرد:

راهبرد وحدت و همدلی را در 
بطن شوراها آغاز کنیم

ایسنا- وزیر امور خارجه فرانسه و حسین امیرعبداللهیان، وزیر 
امورخارجه کشورمان تلفنی گفت‌وگو کردند.

حسین امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه کشورمان در این گفت‌وگوی 
تلفنی با یادآوری روابط ریشه‌دار فرهنگی و تاریخی میان دو کشور، 
از واقع بینانه شدن رویکرد فرانسه در قبال جمهوری اسلامی ایران 

به‌عنوان گامی مثبت یاد کرد.
وزیر امور خارجه کشورمان ضمن اشاره به اظهارات اخیر رئیس‌جمهور 
فرانسه در موضوع  استقلال راهبردی این کشور، تلاش عملی برای 
تحقق این راهبرد را گام مؤثری در جهان در حال تحول کنونی 

دانست.
امیرعبداللهیان ضمن محکوم کردن جنایات جنگی رژیم صهیونسیتی 
در غزه اظهار داشت: در سفرم به لبنان دریافتم که مقاومت فلسطین 
برای دفاع از حقوق ملت فلسطین مصمم و آماده بوده و قطعاً تحولات 

فلسطین به نفع حاکمان جنگ طلب رژیم صهیونسیتی نیست.
وزیر امور خارجه کشورمان در مورد سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 

افزود: سپاه پاسداران نقش بی بدیلی در پاسداری از امنیت ملی و 
مقابله با تروریسم تکفیری در منطقه دارد. سپاه پاسداران به‌عنوان 

حافظ امنیت کشور خط قرمز ماست.
خانم کاترین کلونا،‌ وزیر امور خارجه فرانسه نیز در این گفت‌وگوی 

تلفنی اظهار داشت: ما دیدار و گفتگوی سازنده‌ای اخیرا در پکن 
داشتیم.

وزیر امور خارجه فرانسه ضمن ابراز خرسندی از مورد توجه 
قرارگرفتن سیاست استقلال راهبردی مدنظر فرانسه، اظهار داشت: 
گفت‌وگوی سازنده بهترین مسیر برای کمک به رفع مشکلات است و 
در این راستا فرانسه از تداوم گفت‌وگوهای سازنده و عمیق میان دو 

کشور استقبال می کند.
خانم کلونا در خصوص تحولات فلسطین خاطرنشان کرد: تحولات 
غزه باعث نگرانی جدی فرانسه است. بر این اساس  تسریع در کاهش 

تنش و توقف درگیری نظامی را دنبال می‌کنیم.
در این تماس تلفنی کاترین کولونا از اقدام انسان دوستانه جمهوری 
اسلامی ایران برای آزادی دو تبعه فرانسوی تشکر کرد و آن را گامی 

مؤثر و اعتمادساز خواند.  
طرفین در این تماس همکاری ایران و آژانس را مورد توجه قرار 

دادند.

فارس- بهرام عین اللهی، وزیر بهداشت اظهار داشت: لازم است 
کیفیت آموزش پزشکی را حفظ و تقویت کنیم و باتوجه به 
زیرساخت‌های موجود، به حداکثر پذیرش و تربیت نیروی انسانی 

اهتمام داشته باشیم.
وی افزود: در سال گذشته ظرفیت پزشکی، 25 درصد افزایش یافت و 
4 هزار نفر در آزمون دستیاری پذیرفته شدند و امسال هم به همین 

میزان می‌توانیم پذیرش داشته باشیم. 
وزیر بهداشت با تأکید بر اهمیت اجرای برنامه ملی سلامت خانواده 
و این که در این برنامه، بهداشت و پیشگیری مورد توجه قرار گرفته 
است، خاطرنشان کرد: مراقبان سلامت در برنامه سلامت خانواده به 
یکی از دو شیوه حضوری و خانه به خانه یا غیرحضوری، افراد تحت 
پوشش خود را مشخص می کنند و برای هر کد ملی، یک پرونده 
الکترونیک سامت تشکیل شده است؛ افراد در صورت بروز بیماری، 
به سطح یک و پزشک خانواده و در صورت نیاز به خدمات تخصصی 
و بستری به سطوح بعدی ارجاع می شوند؛ همچنین در این برنامه 
از ظرفیت ماماها به منظور تحقق سیاست جوانی جمعیت و افزایش 

نسل استفاده خواهد شد.
عین‌اللهی با اشاره به کاهش کمبود اقلام دارویی از 400 به 70 قلم 
در یکسال گذشته، یادآور شد: حدود 15 هزار داروخانه در سطح 

کشور فعالند و طبیعی است که همه داروها به ویژه داروهای کمیاب 
و بیماران خاص در همه داروخانه ها توزیع نشده است، بلکه در 

داروخانه‌های مشخص در هر استان توزیع شوند.  
وی ادامه داد: هدف ما، افزایش ذخایر دارویی در کشور است؛ به 
طوری که این ذخایر به حدود ۷۰ درصد رسیده و هر کجا کمبود 
دارو وجود داشته باشد، از طریق اعلام به سازمان غذا و دارو و از محل 

ذخایر دارویی، برطرف می‌شود.  
عین‌اللهی خاطرنشان کرد: سال گذشته صندوق حمایت از بیماران 
خاص و صعب‌العلاج زیر نظر سازمان بیمه سامت، راه‌اندازی شد 
تا از بیماران صعب‌العلاج، حفاظت مالی کند؛ بنابراین بیماران 
صعب العلاج می‌توانند با ارائه مستندات پزشکی، تحت پوشش 
این صندوق قرار گیرند. وی گفت: سال گذشته حدود ۵ هزار 
میلیارد تومان اعتبار برای راه‌اندازی این صندوق توسط مجلس 
 تخصیص داده شده بود که امسال این رقم به ۷ هزار میلیارد تومان 

رسیده است.  
عین‌اللهی با اعلام این که در پنجاهمین آزمون دستیاری، حدود ۴ 
هزار نفر و معادل یک چهارم ثبت نام کنندگان پذیرش می‌شوند، 
افزود: امسال برای اولین بار در دو رشته بیهوشی و طب اورژانس، 
داوطلبان بدون گذراندن طرح تعهد خدمت، می‌توانند در آزمون 

دستیاری شرکت کنند؛ در حالی که در سایر رشته‌ها پس از تحصیل 
در رشته پزشکی باید دوران طرح تعهد خود را سپری کنند.  

وی با اشاره به اعلام سازمان جهانی بهداشت مبنی بر لغو شرایط 
اضطراری کرونا، گفت: کرونا هیچ گاه پایان نمی‌یابد. آنفلوآنزا در دوره 
ای، کشندگی بسیار بالایی در جهان داشت اما به مرور زمان، به 
وضعیت کنونی رسید. کرونا نیز شرایطی مشابه آنفلوآنزا دارد و در 

دنیا باقی خواهند ماند.  
وزیر بهداشت تأکید کرد: سازمان جهانی بهداشت باتوجه به وضعیت 
شیوع کرونا، ابتلا و مرگ و میر بر اثر آن، وضعیت‌های مختلفی را 
اعلام می‌کند که خوشبختانه میزان ابتاء و جانباختگان کرونا در 
دنیا کاهش یافته است؛ در دوران همه گیری اگر فردی قصد سفر از 
کشوری به کشور دیگر را داشت، حتما باید کارت واکسن و یا تست 
PCR ارائه می کرد، حال آن که اخیرا و در مرحله اول، سازمان 
جهانی بهداشت اعلام کرده است وضعیت اضطراری کرونا رفع شده 
و افراد می توانند بدون نیاز به کارت واکسن و تست PCR به دیگر 
کشورها سفر کنند. وی خاطرنشان کرد:در عین حال همچنان 
تقاضای ما از مردم تکمیل واکسیناسیون و رعایت شیوه‌نامه‌های 
 بهداشتی است و توصیه می‌کنیم سالانه یک‌بار واکسن کرونا

را تزریق کنند.

وزیر امور اقتصادی و دارایی: 

روابط اقتصادی تهران و ریاض برد- برد و به نفع کشورهای منطقه است
ایرنا- سید احسان خاندوزی، وزیر امور اقتصادی و دارایی، گسترش 
روابط اقتصادی ایران و عربستان را یک ارتباط برد - برد ارزیابی 
 کرد و گفت: منافع آن عاوه بر دو کشور به همه کشورهای 

منطقه هم خواهد رسید.
وزیر امور اقتصادی و دارایی که برای حضور در اجلاس سالیانه بانک 
توسعه اسلامی )IsDB( به جده عربستان سفر کرده است در حاشیه 

این اجلاس اعلام کرد: سیاست رئیس‌جمهور ایران بر تقویت روابط با 
کشورهای همسایه استوار است.

وزیر امور اقتصادی و دارایی ادامه داد: دستاوردهای بسیار خوبی 
طی یکسال و نیم گذشته داشته‌ایم و انتظار داریم شاهد افزایش 
 هر چه بیشتر تعاملات اقتصادی، تجارت و سرمایه‌گذاری ایران 

با کشورهای همسایه باشیم.

خاندوزی خاطرنشان کرد: توافقی که با وساطت کشورهای دوست 
میان دو کشور ایران و عربستان صورت گرفته فرصت‌های تجارت 
و سرمایه‌گذاری میان دو کشور را افزایش خواهد داد. سخنگوی 
اقتصادی دولت سیزدهم گفت: اعتقاد داریم توسعه روابط اقتصادی 
و تعاملات ایران و عربستان، یک ارتباط برد - برد است که منافع آن 

علاوه بر دو کشور به همه کشورهای منطقه هم خواهد رسید.

توسعه از مسیر حکمرانی قانون یکپارچه شهری
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